“Beatissime pater et sanctisime domine.
Post humilima [f. 27v] pedum obscula beatorum ad vestram sanctitatem penitenciam destinamus vene-

rabilem Alifonsum de Luna, scutiferum, et magistrum Petrum Roderici de Bordalva, juratum civitatis
Cesarauguste, et pro splicando aliqua nostra desideria huic regno ad modum necessaria, suplicamus bea-
titudini, et, actenus eos benigne audiendo, digna eys in explicandis adibere fidem, et circa illa providere ad
huius congregacionis et regni votum, que vestre sanctitati ad singularem reputamus gratiam et mercedem.
Alimam personam vestram conservet Altissimus feliciter et longeve ad regimen Eclesie sue san[c]te.

Scripta in Alcanicio quarta die septembris.
Santissimo et beatissimo domino nostro pape. Vestre sanctitate, humiles et devoti oratores Par-

lamenti regni Aragonum congregatum in villa Alcanicii.”
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“Reverendissimis in Christo patribus et dominis viris sacrosante romane Eclesie cardinalibus.
Reverendissimi in Christo patres et domini. Post recomendacionem debitam vestris paternitatibus

facimus notum quod ad dominum nostrum transmitimus Alfonsum de Luna, scutiferum, et magistrum
Petrum Rodericii de Bordalva, juratum civitatis Cesarauguste, nuncios et oratores super [f. 28r] certis
huic regno sunt necessariis sue santitati ex vestra parte explicandis, et per dictos nuncios vestris rever-
enciis paternitatibus servabunt, qua propter vestris reverenciis paternitatibus suplicamus quatenus nos-
tris faciendo votis apud Dominum nostrum imponatis partes vestras taliter quod suplicacionum nos-
trarum fructus vestris intercesimus, concessimus et sentiamus debitis provenire, que vestris reverenciis
paternitatibus ad honorem et graciam reputabimus. 

Scripto in villa Alcanicii quarta die septembris. 
Vestrarum paternitatum honoribus et serviciis prestis Parlamentum regni Aragonum in villa Alcanicii

congregatum.”

“Reverendo in Christo patri et domino domino episcopo oscenssi.
Reverendissime domine, accedunt nostri ad dominum papam venerabiles Alfonsus de Luna, scutifer,

et magister Petrus Roderici de Bordalva, juratus civitatis Cesarauguste, explicabunt eydem nominibus
huic regno sunt necessaria, que etiam vestre reverencie reservabunt et qui circa illa asequenda spera-
mus vestrus intercessus posse multum operari, qua propter vestram reverenciam paternitatem afectuo-
se precamur, quatenus in quorum diregcione (sic) et brevi spedicione dictos nostros nuncios habendo
recomendatos cirqua pro parte nostra explicanda [f. 28v] vellitis intendere, cum efectu taliter quod in
eorum assecucionem sentiamus vestros intercessos profuyse, quod ad honorem reputabimus singula-
rem. Conservet vos Altissimus, ut filio optatis.